

حادثه‌ها

یک کشته و ۶ زخمی

در تصادف اتوبوس راهبان نور

● نسیم آتالین: تصادف اتوبوس حامل کاروان راهبان نور دانش آموزی یک کشته و شش مجروح برجا گذاشت. سرهنگ همایون اسفندی رییس پلیس تصادفات راه کنور با اعلام این خبر گفت: این اتوبوس متعلق به شرکت گیتی‌نور ارداریل بود که صبح دیروز در گردنه زاغه واقع در محور خرم‌آباد - بروجرد دچار حادثه شد و با کامیون هوو برخورد کرد. در این حادثه، راننده اتوبوس جان باخت. رییس پلیس تصادفات راه کشور افزود: علت حادثه، ناتوانی راننده اتوبوس در کنترل وسیله نقلیه بود. بنابر این گزارش حال عمومی مجروحان حادثه، رو به بهبود است.

انهدام باند سارقان خودرو ۴۰ فقره سرقت

● شرق: اعضای باند سارقان خودرو که ۴۰ پراید مدل پایین را در دزدیده بودند، دستگیر شدند. «سرهنگ منصور خندادای» رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران با اعلام این خبر گفت: ماموران با توجه به افزایش سرقت خودرو پراید و کشف آنها به‌صورت بلاصاحب و اوراقی به بررسی موضوع پرداختند. سرهنگ خندادای افزود: با به‌دست‌آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت فردی در زمینه سرقت خودرو او که چهارفقره سابقه کیفری داشت، همراه پراید سرقتی در سراسیاب ملارد دستگیر شد. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران اظهار کرد: متهم در بازجویی‌ها به سرقت شش پراید در رودسر، لاهیجان، اندیشه، فردیس و تهران به همراه چهارنفر دیگر از همدستانش اعتراف کرد و گفت پس از سرقت خودرو با اوراق کردن، آنها را به صورت بلاصاحب در حوالی سراسیاب ملارد راه می‌کرد. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران بیان کرد: هر چهارهمدست سارق در مخفیگاههایشان در ملارد دستگیر شدند و معلوم شد در مجموع ۴۰ فقره سرقت انجام داده‌اند.

کشف اشیای عتیقه از قاچاقچیان

● شرق: فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف ۳۰۰ اسکه مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی و تعدادی شیء عتیقه و باستانی خبر داد. سرهنگ «فرهاد قدسی» توضیح داد: ماموران در پی دریافت گزارش‌های مردمی در خصوص فعالیت غیرمجاز فردی در نگهداری و قاچاق اشیای عتیقه، به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی منزل متهم را شناسایی و شش‌عدد النگو زئانه فلزی، ۳۰۰ اسکه مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی، سعدد شیء سفالی شامل گلدان و کاسه که به طرز ماهرانه‌ای داخل منزل وی جاسازی شده بود را کشف کردند. این مقام آگاه انتظامی ادامه داد: ماموران در بازرسی مغازه متهم، انبار کوچکی را که در قسمت سقف مغازه تعبیه شده بود پیدا و شش‌عدد شیء سفالی شامل گلدان، کاسه و کاسه پایدار، ظرف آب سفالی، یک‌عدد سرنیزه و چهارسینی فلزی با نقش‌های مختلف، سعدد کاسه نقشدار فلزی، یک عدد ترازوی قدیمی و شش‌عدد قاشق را که طبق اعلام عوامل میراث فرهنگی مربوط به دوره‌های مختلف تاریخی است کشف کردند. قدسی در پایان گفت: متهم به همراه عتیقه‌جات مشکوفه برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

کلاهیرداری از جویندگان کار

● واحدمرکزی‌خبر: متصدی شرکتی صوری که از جویندگان کار در اصفهان ۴۰۰میلیون‌تومان کلاهبرداری کرده بود به دام افتاد. سرهنگ خسروی سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: در تحقیقات پلیس آگاهی مشخص شد این شرکت که با انتشار آگهی استخدام دومیلیون و ۵۰۰ تا چهارمیلیون‌ریال از هر جوینده کار برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون دریافت کرده بود فاقد مجوز قانونی است. سرهنگ خسروی افزود: متصدی شرکت که از متقاضیان کار تا کنون ۴۰۰میلیون‌ریال کلاهبرداری کرده است دستگیر و به مرج قضایی تحویل شد. وی افزود: این شرکت هم‌اکنون ۵۲ شاکی دارد.

شناسایی سارق طلاجات کودکان در زندان

● باشگاه خبرنگاران: پسری که اقدام به سرقت طلاجات دختر بچه‌ها در کوچه‌های خلوت می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ برزویی رییس پلیس آگاهی استان چهارمحال‌وبختیاری ضمن اعلام این خبر افزود: ماموران در پی چندین فقره سرقت طلاجات کودکان در شهرکرد وارد عمل شدند. رییس پلیس آگاهی استان چهارمحال‌وبختیاری گفت: ماموران با‌استفاده از سرنخ‌های به‌جا مانده موفق به شناسایی سارق شدند و فهمیدند او به علت جرم‌های دیگر در زندان استان گیلان به سر می‌برد. این مقام انتظامی اظهار کرد: مجرم پس از شناسایی تحت بازجویی قرار گرفت و به ۹ فقره سرقت طلاجات کودکان در شهرکرد اعتراف کرد. برزویی گفت: مجرم با پرس‌زدن در کوچه‌های خلوت کودکانی را که طلاجات در دست داشتند شناسایی و از آنها سرقت می‌کرد.

شکار عقاب در خیابان

● شرق: عقابی که با حمله به رهگذران و کودکان دبستانی در خیابان موجب ترس و نگرانی شهروندان شده بود توسط آتش‌نشانان به‌دام افتاد. آتش‌نشانان در پی اعلام گزارشی توسط شهروندان مبنی بر مزاحمت پرنده‌ای شکاری در خیابان و مسیر تردد کودکان دبستانی به محل اعلام‌شده در خیابان شهید رجایی رفتند. آتش‌نشانان با استفاده از ابزار مخصوص، عقاب را به‌دام انداختند و این پرنده را زخمی نمی‌نود به پارک پردیسان تحویل دادند.

شرق: پرنده‌اندانه‌ای مردی که همسرش را به قتل رساندند در دادسرای جنایی تهران در حال رسیدگی است. این متهم ۳۳ساله که مهدی نام دارد در گفت‌وگو با «شرق» درباره انگیزه‌اش از جنایت توضیح داده است:

چرا همسرت را کشتی؟

حرفمان شد. نمی‌دانستم چه کار می‌کنم.
یعنی چه نمی‌دانستی چه می‌کردی؟
مواد مصرف کرده بودم.
حمسرت هم مواد مصرف می‌کرد؟
او حتی سیگار هم نمی‌کشید. در تمام این مدت مرا تشویق می‌کرد مواد را ترک کنم اما موفق نشد و آخرش این اتفاق افتاد.
حما عتباد داری؟
بعضی وقت‌ها شیشه می‌کشم. تفننی مصرف می‌کنم.
اولین بار کی مواد مصرف کردی و چرا؟
اولین بار ۱۰ سال پیش بود. تفننی مصرف کردم اما کم‌کم مصرف زیاد شد البته هیچ‌وقت حرفه‌ای نمی‌کشیدم

چطور با همسرت آشنا شدی؟

از طریق فامیل با هم آشنا شدیم.
چه مدتی بود ازدواج کرده بودید؟
فکر کنم هشت‌سال.

بچه داری؟

یک دختر سه‌ساله که با ما زندگی نمی‌کرد.
پس با چه‌کسی زندگی می‌کنند؟
با مادر و پدر من. الان هم خیالم راحت است که خوب از او نگهداری می‌شود.

چرا خودت از دخترت نگهداری نمی‌کردی؟

پدر و مادرم خرجی دخترم را می‌دهند.
چند وقت است دخترت با مادر و پدرت زندگی می‌کنی؟

قبلا گاهی پیش آنها می‌ماند اما از اوایل امسال پدرم پیش آنها بود. دخترم خیلی به آنها وابسته شده بود و خیلی دوست داشت با آنها زندگی کند با ما هم رابطه خوبی نداشت به همین‌خاطر خیلی یک پیش من و مادرش می‌آمد.

۵ سال زندان

برای مردی که مادرش را کشت

شرق: پسری که مادر خود را در پی اختلافات قدیمی به قتل رسانده بود به پنج‌سال حبس محکوم شد. این پرونده سال گذشته با مرگ زنی میاسال در بیمارستانی در داراب گشوده شد و کارآگاهان جنایی استان فارس بعد از آنکه فهمیدند روی بدن این زن آثار جرات چاقو وجود دارد به بیمارستان رفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها فهمیدند مقتول زنی به نام منصوره است که در شیراز زندگی می‌کرد و هرازگاهی برای ملاقات با فرزندان‌ش در داراب می‌آمد. منصوره توسط یکی از پسرانش به بیمارستان منتقل شده بود اما این شخص از دادن اطلاعات درست درباره علت مرگ مادرش خودداری می‌کرد. متخصصن پزشکی قانونی بعد از ماینه جسد اعلام کردند این زن ابتدا خفه شده و سپس هدف ضربات پی‌درپی چاقو قرار گرفته‌است. کارآگاهان با بررسی زندگی خانوادگی مقتول فهمیدند او سال‌ها قبل از شوهرش جدا شده و در این مدت با یکی از پسرانش به نام حمید اختلاف داشت. حمید بعد از آنکه بازداشت شد به قتل مادرش اقرار کرد و مدعی شد چون گمان می‌کرد مادرش با افرادی رابطه دارد این جنایت را مرتکب شد. پسر جوان در ادامه تحقیقات به بازسازی صحنه قتل پرداخت و سرانجام بعد

حوادث

گفت‌و گو با مرد متهم به همسر کشی:

توهم خیانت داشتم



حمسرت از اینکه بچه با او

زندگی نمی‌کرد ناراحت نبود؟
چرا اما نمی‌توانست حرفی بزند چون من گفته بودم او در خانه پدر و مادرم بماند.

چرا به‌خاطر دخترت مواد

را ترک نکردی؟

از اینکه مواد می‌کشیدم راضی نبودم اما هیچ‌وقت نتوانستم ترک کنم

چقدر درس خوانده‌ای؟

دیپلم

کما بعد چه کردی؟

به بازار رفتم و مشغول شدم. هر کاری فکر کنید، انجام دادم، کارهای مختلف البته قبل از ازدواج.

قبل از دستگیری هم کار می‌کردی؟

از اول امسال که از کمپ ترک اعتیاد برگشتم در بنگاه معاملات املاک سرکار رفتم و پول پیش خانه را تهیه کردم.

ما قبل از آن خرج زندگی را چگونه تامین می‌کردی؟
خرج زندگی را همسرم می‌داد. او در تمام این مدت کار می‌کرد.

قبل از ازدواج هم مواد مصرف می‌کردی؟

آن موقع تریاک می‌کشیدم.

حمسرت از موضوع را می‌دانست؟

می‌دانست اما اوایل زندگی مان خوب بود.

چه شد که رابطه‌تان به‌هم خورد؟

کم‌کم که مصرف بیشتر شد، رابطه‌مان خراب شد. هر چندوقت یکبار همسرم مرا به کمپ می‌برد تا ترک

کنم اما وقتی به خانه برمی‌گشتم بعد از مدتی دوباره شروع می‌کردم و باز راهی کمپ می‌شدم. همین باعث شد میان من و همسررم فاصله‌ببفتند.

حمسرت از زندگی مشترک

راضی بود؟

اوایل بله اما بعد از مدتی که این اتفاقات افتاد ناراضیتی همسرم بیشتر شد.

آیا همسرت هیچ‌وقت

درخواست طلاق کرده بود؟

چندین‌بار درخواست طلاق داد. چون راضی نبودم موفق نشد. او پیگیر بود و می‌گفت حق طلاق را به او بدهم اما زیر بار نمی‌رفتم.

آیا هیچ‌وقت همسرت را کتک زده بودی؟

هیچ‌وقت کتکش نزدم.

چرا با طلاق مخالف بودی؟

همسرم بود. دوستش داشتم. نمی‌خواستم او را از

دست بدهم. من بیماری روانی دارم. تعادل روحی و روانی ندارم. دوقطبی هستم، چهارسال در بیمارستان بستری بودم اما این دلیل نمی‌شود که بخواهم همسرم را طلاق بدهم.

پس چرا او را کشتی؟

از خودبیخود شده بودم و اصلا حواسم نبود. به خودم که آدم دیدم همسرم روی زمین افتاده است.

این ماجرا چقدر طول کشید؟

نمی‌دانم. یادمن نیست.

بعد چه‌کار کردی؟

زنگ زدم به اورژانس و پلیس و از خانه بیرون رفتم. وقتی بر گشتم تعداد زیادی مأمور آمده و مردم هم جمع شده بودند. دیدم خیلی شلوغ شده، جلو رفتم و گفتم من شوهرش هستم. من او را کشتم.

چطور او را کشتی؟

از آشپزخانه چاقو برداشتم. ساعت ۸:۳۰ صبح بود که حرفمان شد. دست خودم نبود و حالا عذاب‌وجدان دارم.

اسکوت

یادت نیست یا نمی‌خواهی بگویی؟

مواد مصرف می‌کردم و توهم می‌زدم. به همسررم شک داشتم و فکر می‌کردم با فرد دیگری رابطه دارم.

هنوز هم فکر می‌کنی او با فرد دیگری رابطه داشت؟

همان موقع هم می‌دانستم با کسی ارتباط ندارد.

پس چرا این کار را کردی؟

دست خودم نبود. مواد مصرف کرده بودم.

وقتی خواستی همسرت را بکشی مقاومت نکرد؟

سعی کرد اما زورش به من نرسید.

چرا فرار نکردی؟

کجا را دارم که فرار کنم؟ چند وقتی بود دنبال راهی بودم که خودم را بکشم. می‌خواستم از این زندگی نکبت خلاص شوم.

اگر چرا می‌خواستی خودکشی کنی؟

خودم را کشته بودم الان همسرم زنده بود. زندگی من خوب نبود.

با هیچ‌کسی ارتباط نداشتم. خانه‌مان کتیف بود. هیچ‌کسی نبود خانه را تمیز کند.

همسرم صبح تا شب سر کار بود تا خرج زندگی‌مان را دربیاورد.

پدر و مادرت توجهی به تو نداشتند؟

آنها سرشان به کار خودشان بود.

الان چه حسی داری؟

دلم برای زخم تنگ شده. مدام فکر می‌کنم الان از در وارد می‌شود و مرا با خوشش می‌برد. دلم خیلی زیاد برایش تنگ شده‌است.

قصاص، زندان و دیه

مجازات عامل جنایت شهر قدس

شرق: عامل جنایت شهر قدس که شش‌نفر را کشته و ۱۲ نفر را زخمی کرده بود به پنج‌دوبار قصاص، زندان و پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم در سال ۸۸ در پی سوظن به همسر دوشم و پسر یکی از همسایه‌هایش اهالی ساختمان را با سلاح ۳–ز به گلوله بست. متهم که چندی پیش در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد چهارفقره از شش‌قتل را قبول کرد و مدعی شد دو کودکی که در این میان کشته شدند با گلوله او به قتل نرسیده‌اند و اصلا به سمت بچه‌ها آتش نگشوده‌است.

متهم گفت: همسایه‌ها به من گفته بودند همسر دومم با یکی از اهالی ساختمان رابطه دارد. چندبار هم دیده بودم که همسرم به خانه همسایه می‌رود و تا دیروقت آنجا می‌ماند. پس همسایه با زخم رابطه داشت او و خانواده‌اش آدم‌های قلمبی بودند و می‌خواستند زن و بچه من را هم به فساد بکشند. من به پدر آن پسر گفتم این کارها را نکند اما گفت به شما ربطی ندارد دختر ۱۴ ساله آنها هم فاسد بود و با مردان زیادی رابطه داشت. من که دیدم راهی بجز دفاع از ناموس ندارم سلاحی را که از زمان جنگ برایم مانده بود برداشتم و اول زن دوم را کشتم، دخترم هم

عصبانی شدم و با چاقو چند ضربه به او زدم و بعد هم فرار کردم». کیفرخواست علیه سعید با اعتراف متهم و شکایت اولیای‌دم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم در دفاع از خود یکبار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و با توجه به درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم رای بر قصاص صادر شد. حکم صادره مورد اعتراض سعید قرار گرفت و پرونده به شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور ارسال شد. این رای از سوی قضات دیوان مورد تأیید قرار گرفت و به این ترتیب پرونده برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی تهران ارسال شد.



واحدمرکزی‌خبر: مراسم یادبود قربانیان حادثهٔ مدرسه سندی‌هوک برگزار شد. با گذشت یکسال از کشته‌شدن ۲۶ کودک و آموزگاران آن در دستان سندی‌هوک در شهر نیوتاون در آمریکا، تلاش‌های رای تغییر قوانین اسلحه در این کشور به هیچ نتیجه‌ای نرسیده است. ساکنان شهر نیوتاون یاد کودکان و آموزگارانی را که در حادثه تیراندازی جان باختند، گرامی داشتند.

رخداد

تخریب ساختمان ۲طبقه

در پی کودبرداری غیراصولی

● شرق: کودبرداری غیراصولی در شمال تهران باعث ریزش ساختمان دو طبقه مسکونی شد. وقوع این حادثه ساعت ۸:۱۸صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی اطلاع داده و گروه امداد و نجات به محل حادثه در بلوار آفریقا اعزام شد. محل کودبرداری قطعه‌زمینی به وسعت ۲۵۰مترمربع بود که برای احداث بنای جدید به عمق شش‌متر خاکبرداری شده بود. به هنگام بروز حادثه، محل کودبرداری در مرحله اسکلت‌بندی بود که ناگهان ساختمان دو طبقه قدیمی در ضلع غربی گودال فرو ریخت و بخشی از آن داخل محل کودبرداری و بخش دیگر داخل خیابان و نیز روی یک خودرو سواری ریزش کرد که در جریان آن خساراتی به این وسیله نقلیه وارد شد. علت بروز این حادثه توسط کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

انهدام باند جعل مدرک

● واحدمرکزی‌خبر: اعضای باند جعل مدرک در خرم‌آباد لرستان دستگیر شدند. رییس پلیس آگاهی لرستان گفت: ماموران درپی کسب خبری مبنی بر اینکه افرادی در یکی از بانک‌ها با ارایه معرفی‌نامه جعلی برای دریافت وام از مردم کلاهبرداری می‌کنند، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. سرهنگ دالوند افزود: کارآگاهان پس از پیگیری و تحقیقات گسترده، جاعلان را در خرم‌آباد شناسایی و در عملیات جداگانه سنفتر از اعضای باند را دستگیر کردند. وی اضافه کرد: ماموران با مراجعه به شعب بانک هشت فقره معرفی‌نامه جعلی کشف کردند. رییس پلیس آگاهی لرستان گفت: افراد متخلف پس از برقراری ارتباط دوستی با افراد ساده‌لوح با ترندهای خاص مبنی بر اینکه با مسوولان بانک ارتباط نزدیک دارند و در کمترین زمان می‌توانند وام دریافت کنند، آنان را به دام می‌انداختند و در ازای ارایه معرفی‌نامه جعلی مبالغی از آنان کلاهبرداری می‌کردند. سرهنگ دالوند با بیان اینکه در این زمینه هشت‌مالباخته شناسایی شدند، افزود: دستگیرشدگان در بازجویی‌های اولیه به ۴۵۰میلیون‌ریال کلاهبرداری اعتراف کردند.

کلاهبرداری

با فروش آپارتمانی ۶میلیاردی

● پلیس‌خبر: زن و مرد کلاهبردار که آپارتمانی را با جعل سند و مدارک به قیمت شش‌میلیاردتومان به فروش رسانده بودند توسط ماموران پلیس مرکز استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «حسن یار‌دوستن» فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با بیان این مطلب گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه دو نفر مرد و زن با عناوین و مدارک جعلی اقدام به فروش ساختمانی به دومتصدی مشاور املاک کرده و بابت آن چندفقره چک گرفته‌اند، پیگیری و رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. رییس پلیس مرکز استان اصفهان با بیان اینکه هر دو متهم شناسایی و دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان به فروش ساختمان شش‌میلیاردتومانی اعتراف کردند.

سقوط ۲۰متری ۳ کارگر

● شرق: سه‌کارگر در گودالی که برای احداث پارکینگ طبقاتی کنده شده بود سقوط کردند. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ اعلام‌نشانی این حادثه، دادگزاران را به محل حادثه در خیابان آفریقا اعزام کرد. اصغر محمدی‌وفا فرمانده نجات در این خصوص گفت: محل حادثه گودالی به عمق بیش از ۲۰متر بود که برای احداث پارکینگ طبقاتی حفر شده بود. وی افزود: سه‌کارگر در حال عبور از کنار این گودال عمیق بودند که ناگهان به علت بی‌احتیاطی داخل آن سقوط کردند. فرمانده نجاتگران تصریح کرد: آتش‌نشانان مصدومان را به سطح زمین منتقل کردند و برای اعزام به مرکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند.

نجات ۵ملوان در خلیج فارس

● واحدمرکزی‌خبر: پنج‌ملوان در خلیج‌فارس از مرگ حتمی نجات یافتند. رییس اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: دو فروند تلهپاری با هفت‌سرنشین در مسیر دریایی دلم به کویت در حال تردد بودند که در ۱۵ مایلی شمال غرب سکوه‌ای نفتی نوروز، بر اثر آبرگرفتگی دچار سانحه شدند. ابراهیم‌زاده افزود: با دریافت درخواست کمک یکی از شناورها، نیروهای جست‌وجو و نجات دریایی خارک و دیلم بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و توانستند پنج‌نفر را نجات دهند. وی گفت: در این حادثه یک‌نفر جان خود را از دست داد و یک نفر هم در دریا ناپدید شد.

بریده اخبار

- ماموران استان کرمانشاه در پی کشف ۳۱کیلوگرم مرغین، پیشنهادرشوه‌دومیلیاردریالی قاچاقچی موادمخدر وارد کردند.**
- مدیرکل بحران آذربایجان شرقی گفت: سه‌نفر از اهالی روستای «اوزی» در کولاک شدید منطقه «مس سونگون» مفقود شدند و یک نفر بر اثر سرما جان باخت.**
- کشتی مسافربری با حدود دوهزار سرنشین در جزایر «الند» فنلاند به گل نشست.**